PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – Apoio ao Audiovisual
Resultado Parcial - Análise de Mérito Cultural

Divulgação da Análise de Mérito do Edital de Chamamento Público 01/2024 Apoio ao
Audiovisual da Lei de Emergência Aldir Blanc.

O Município de Céu Azul, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Nilo
Humberto Deitos, 1426, Estado do Paraná, por intermédio do Prefeito Municipal e da
Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Recreação a Implementação das Ações
Emergenciais destinadas ao setor cultural torna público o Resultado Parcial da Análise de
Mérito Cultural para o chamamento público previsto no Inciso III do Art. 2º da Lei Federal Nº
14.017 de 29 de junho de 2020 (Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc).

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

Nome do Projeto e Proponente Média Colocação

Documentário Canto Coral 84,6 1º

Artes Marciais transformando vidas 83,5 2º

Videoclipe Amor Incondicional 83,4 3º

Documentário Balé e dança 78,3 4º

Maravilhosa Graça 77,0 5º

Os Planos de Deus 67,1 6º

Sthil e o seu Grande Amor 20,0 7º

Segue relação de itens faltantes

Videoclipe Amor Incondicional

- Disponibilizar letra da música para avaliação de teor.
- Não incluíram a declaração anexa ao edital.
- Cronograma de execução - data do fim está antes da de início na parte da

comunicação.

6QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3591

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

- Planilha orçamentária - Valor do cachê Unitário do músico está menor do
escrito no total.

Documentário Canto Coral

- Cronograma de execução - data do fim está antes da de início na parte da
comunicação.

Sthil e o seu Grande Amor

- Não apresentou planilha orçamentária.
- Não apresentou ficha técnica.
- Não apresentou currículo.

Maravilhosa Graça

- Planilha Orçamentária não bate os valores com o valor total.
- Cronograma de execução - data do fim está antes da de início na parte da

comunicação.

Documentário Balé e dança

- Planilha Orçamentária não bate os valores com o valor total.
- Cronograma de execução - data do fim está antes da de início na parte da

comunicação.
-

Os Planos de Deus

- Disponibilizar letra da música para avaliação de teor.

Dá-se o prazo de 3 dias úteis para Período de Recurso da Análise de Mérito para os
proponentes onde deve-se enviar documentos e demais correções via email
culturaesporteceuazul@gmail.com.

Ellen Ávila Plá Zschornack.
Diretora de Cultura.
Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Recreação de Céu Azul.

7QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3591